Despacho n.º 96/PRES/ESHTE/2020

Ao abrigo do disposto no artigo 174.º do Código do Procedimento Administrativo,

cumpre-me retificar a tabela constante do Despacho n.º 90/PRES/ESHTE/2020, de 4 de

junho.

Onde se lê:

(…)

Deve ler-se:

(…)

Escola Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril – ESHTE, aos dezanove dias do mês

de junho de dois mil e vinte

O Presidente da ESHTE,

(Prof. Doutor Raúl Manuel das Roucas Filipe)

Área científica/Direção de Curso/Serviços Nome

Área científica de Ciências da Alimentação e da Saúde Maria Manuela Mendes Guerra (que preside)

Área científica de Técnicas e Tecnologias de Aplicação João Miguel Henriques Pronto

Área científica de Ciências Sociais e Humanas Jorge Manuel Ferraz Martins

Área científica de Gestão Nuno Silva Gustavo

Área científica de Planeamento Turístico Luís Manuel Gomes Boavida-Portugal

Direção do curso de Direção e Gestão Hoteleira Catarina Rosa Nunes

Direção do curso de Gestão do Lazer e Animação Turística Mário Dinis Serrazina Mendes Silva

Direção do curso de Informação Turística Maria Cristina de Carvalho dos Anjos

Direção do curso de Produção Alimentar em Restauração Gilberto Santo Cristo Soares da Costa

Representante dos Serviços Académicos Maria Manuela Afonso de Passos Morgado da Costa

Área científica/Direção de Curso/Serviços Nome

Área científica de Ciências da Alimentação e da Saúde Maria Manuela Mendes Guerra (que preside)

Área científica de Técnicas e Tecnologias de Aplicação João Miguel Henriques Pronto

Área científica de Ciências Sociais e Humanas Jorge Manuel Ferraz Martins

Área científica de Gestão Nuno Silva Gustavo

Área científica de Planeamento Turístico Luís Manuel Gomes Boavida-Portugal

Direção do curso de Direção e Gestão Hoteleira Catarina Rosa Nunes

Direção do curso de Gestão do Lazer e Animação Turística Mário Dinis Serrazina Mendes Silva

Direção do curso de Gestão Turística João António dos Reis

Direção do curso de Informação Turística Maria Cristina de Carvalho dos Anjos

Direção do curso de Produção Alimentar em Restauração Gilberto Santo Cristo Soares da Costa

Representante dos Serviços Académicos Maria Manuela Afonso de Passos Morgado da Costa

		2020-06-19T17:37:41+0100
	RAUL MANUEL DAS ROUCAS FILIPE